
RESOLUCIÓN N°: 
mc/SC 

Prof. Dra. SlLVlAG CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

ciena'° 

UNlV, 

r-. 

c2 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

'"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019 —Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0003038/2019 

VISTO: 
La Res HCD 1200/11 por la que se designaron los representantes (Titular 

y Suplente) para participar en la Creación y Reglamentación del Consorcio de 
Doctorados en Ciencias de la Vida. 

CONSIDERANDO: 
La nota presentada por la Dra. Mariana Maccioni, solicitando la 

renovación de los representantes (Titular y Suplente) del Doctorado en 
Ciencias Químicas en el mencionado consorcio 

ATENTO: 

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°: Designar como representantes del Consorcio de Doctorados en 
Ciencias de la Vida a la Dra. Lilian E. Canavoso (miembro Titular) y a la Dra. 
Irene D. Martijena (miembro Suplente) para participar en las distintas 
actividades que desarrolla periódicamente este organismo. 

Artículo 2°:  Protocolícese. lnclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTIDOS 
DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECINUEVE. 

Prof. Dr. GUSTAVO A. CHIAB NDO 
DECANO 

Fac. de Ciencias Químicas - UNC 


